The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ یکم جون 2013ء 21 رجب 1434 ہجری یکم احسان 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 123

## نمازی کا احترام

حضرت انس بن مالک رضی اللہ تعالیٰ عنہما آنحضرت ﷺ سے روایت کرتے ہیں کہ جو شخص ہماری طرح نماز پڑھے اور ہمارے قبلہ کی طرف منہ کرے اور ہمارا ذبیحہ کھائے یہ وہ مسلمان ہے جو اللہ اور اس کے رسول کی امان میں آجاتا ہے۔ پس اللہ کے اس عہد میں کوئی کوتاہی نہ کرنا۔